青卸発第  ５７  号

２０２１年９月２９日

インフルエンザ集団予防接種

事前予約受付申込企業 各位
協同組合青森総合卸センター

労務対策委員長 江渡 文隆

インフルエンザ集団予防接種の日時申込受付について

（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
 さて、このたび組合で実施するインフルエンザ集団予防接種の日程が決まりましたので、
事前予約受付にお申し込みいただいた企業の皆様へご案内いたします。
 なお、例年と変更点がございますので、別紙注意事項をよくご覧になり、１０月８日（金）
までに卸センター業務部（担当：春山）へお申し込みください。         敬具

記

１．日  時  １０月２５日（月）１３：００～１６：３０
                   ２６日（火）１３：００～１６：３０
           ２７日（水）１３：００～１６：３０
           ２９日（金）１３：００～１６：３０
                     ※最終受付は各日１６：００までとなります

※ 上記日程以外にも成田あつしクリニックでは、来院しての予防接種を 10月 30日(土)から
  11月 19日(金)まで受付けております。来院予約申込書にて事務局までお申込みください。

２．会  場  問屋町会館 ２階大会議室

３．実 施 先  医療法人 成田あつしクリニック
               【住所】青森市浪館前田 3-22-8 【TEL】017-761-7215

４．料  金  １人 ２，８００円（税込）
 一．予防接種のワクチンは４価（Ａ型２種、Ｂ型２種）となっています。
 二．接種終了後、当組合よりご請求いたします。
 三．当料金は実施病院のご厚意による特別価格です。予約なしで直接来院して接種した
   場合は同価格で受診できません。必ず別紙来院予約申込書にてお申込みください。
 四．接種日当日に連絡なしでキャンセルした場合は、ワクチン準備の都合等により料金
   を請求させていただきます。
 五．当事業は青森市が実施する高齢者インフルエンザ予防接種の補助対象外です。

５．申込方法  ７月に実施した事前予約受付人数を別紙申込書にご記入のうえ、
１０月８日(金)までに卸センター業務部へお申し込みください。
※１３：００～１４：００の時間帯は申込が集中しやすいので、
 できる限り避けていただきますようお願いいたします。

６．受診の流れ
  ①申込み ⇒ ②受診日時調整 ⇒ ③問診票ダウンロード ⇒ ④予防接種 ⇒ ⑤請求
   ※ 問診票は組合ホームページにて１０月１８日（月）午後１時からダウンロード
     可能です。

※ 予防接種の所要時間は受付から接種後の休憩まで３０分前後です。

７．注意事項  別紙参照

８．お問合先   ㈿青森総合卸センター業務部（担当：春山 TEL 738-4711）  以上